όλων των υπηρεσιών του ∆ήµου. Η προµήθεια περιλαµβάνει άδειες χρήσης για την τελευταία 
έκδοση του πακέτου λογισµικού Word, PowerPoint, Excel, OneNote, Outlook και Publisher 
(Government Licenses). 

Το ύψος της δαπάνης  θα ανέλθει έως του ποσού των δεκατριών χιλιάδων (13.000,00 €) 
συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α. 23% και θα βαρύνει τον Κ.Α.: 10.7134.02 του Ο.Ε. 2014. 

Χαλάνδρι 12/11/2014 

Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΝΕΩΝ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ 

ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ